
 

 
 

 
 

 
Udine,  /B4 
Decreto Direttoriale n. 27/2022 

 
 

 
Nomina e convocazione della commissione giudicatrice per la selezione di tre pianisti al fine della 

partecipazione al Festival internazionale di pianoforte Guadalquivir di Córdoba (Spagna). 

 
 

Il Direttore 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 20/2022 prot. n. 4296/B4 del 30/06/2022 con cui è stato indetto un bando di 
concorso rivolto agli studenti per la selezione di tre pianisti per la partecipazione al Festival internazionale di 
pianoforte Guadalquivir di Córdoba (Spagna); 
 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi del Decreto 
Direttoriale citato; 
 

RITENUTO di convocare la Commissione giudicatrice per procedere alla selezione di cui al Decreto 
Direttoriale citato; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui al bando citato in premessa, formata dai 
professori: 
 

Direttore Presidente 

Sivilotti Valter Commissario 

Terranova Daniela Commissario 

Feruglio Marco Supplente 

 

La Commissione è convocata il giorno 13/07/2022 alle ore 16.00 presso i locali del Conservatorio. 
 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato nella sezione Albo on-line, Studenti / Servizi agli studenti / Diritto 
allo studio e nella Home page / In evidenza del sito istituzionale. 

Il presente decreto è trasmesso ai professori sopra indicati. 
 
 

Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 

 

 


		2022-07-11T15:05:02+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2022-07-11T17:15:41+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




